- 1 -

继教园区〔2021〕1 号

关于征集高校学历继续教育优秀学员案例
的通知

各有关高校：

为深入贯彻落实中共中央、国务院印发的《深化新时代教

育评价改革总体方案》，在高校继续教育领域弘扬良好校风、学

风，表彰先进，激励学员学习，展现高校学历继续教育人才培

养成果，进一步提升办学质量，现依托安徽继续教育网络园区

（以下简称“园区”），组织开展高等学历继续教育优秀学员案

例征集活动，具体事项通知如下。

一、征集范围

入驻园区高校高等学历继续教育自2013级至2021级的本、

专科学员（含毕业生）。

二、征集条件

（一）基本条件

1.认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三

个代表”重要思想、科学发展观及习近平新时代中国特色社会主

义思想，具有坚定正确的政治方向，坚持四项基本原则，拥护

党和国家的路线、方针、政策，热爱祖国，具有较高的政治思

想素养。

- 2 -

2.在校期间遵守学校的各项规章制度和纪律，未受过任何校

纪校规处分。

3.在校期间积极参加公益和社会实践活动，乐于为集体和同

学服务，在同学中树立良好的声誉。

4.参加工作期间，工作表现较好，尽心尽责完成工作任务，

所在单位反映良好。

（二）附加条件

优秀学员除具备上述基本条件之外，还应具备下列条件之

一。

1.每门课程学习成绩及格以上，无补考科目；

2.本科生中获得学士学位者；

3.在读期间获得过社会、学校、所在单位等一定范围的荣誉

表彰。尤其是在脱贫攻坚、疫情防控、党史教育方法做出突出

贡献、获得相应荣誉的优秀学员案例。获得县（区、市）级及

以上荣誉奖项的学员予以优先考虑。

三、征集比例

优秀学员案例征集，各高校的推荐名额为 1-2 名。

四、征集要求及说明

（一）高校在征集过程中坚持真实公平、广泛动员的原则，

按照征集标准及名额发起征集。

（二）组织候选人填写《高等学历继续教育优秀学员案例

申请表》（附件 1）并提交相关材料。

（三）将候选人名单在校内进行公示，广泛听取师生意见，

接受监督。

- 3 -

（四）公示结束后于 2021 年 9 月 6 日前将申请表、汇总表

及相关佐证材料 word 版和加盖公章的 PDF 版发至联系人邮箱。

（五）优秀学员案例将在安徽继续教育在线平台予以展示。

（六）根据安徽高校继续教育合作联盟《关于启动建设“高

等学历继续教育学习指南”课程的通知》（继教合作联盟〔2021〕

5 号），该课程计划建设优秀学生案例模块，部分优秀学员案例

将在《高等学历继续教育学习指南》课程中进行展示。

联系人：汪凌峰 袁舒雯

联系方式：0551-64652805，1073471569@qq.com

附件：

1.高等学历继续教育优秀学员案例申请表

2.**高校优秀学员案例名单汇总表

安徽继续教育网络园区管理中心

2021 年 7 月 5 日

附件 1

高等学历继续教育优秀学员案例申请表
姓名 性别 出生年月

贴照片籍贯 民族 政治面貌

所属学校

入学时间 专业 层次 类型

工作单位 职务

联系电话 联系地址

电子邮箱 微信号

优秀学员案例介绍（简介学习经历、工作经历，业绩、获奖情况等等）（可另加页）

学校意见：

继续教育学院负责人签名（公章）：

年 月 日

注：表中所有项必填，如没有请注明“无”。层次:专升本、高起本、专科，类型：

函授、业余、脱产

附件 2

高校优秀学员案例名单汇总表
所属学校（公章）： 填报日期： 月 日

序号 姓名 入学年份 专业 层次 类型
联系方式（手机、微信、

电子邮箱）
符合条件

注：层次:专升本、高起本、专科，类型：函授、业余、脱产

联系人姓名： 联系人职务： 联系人电话： 联系人邮箱： 联系人微信号：